ー

MrKimihiroTokuda

MrsRurikoTokuda

StateroomA631

侭
DIAMONDPRINCESS

日本入国審査
2017年11月7日（沖縄）

69

お客様各位

明日11月7日沖縄寄航時、旅客クルーズターミナル内にて、ご乗船中の全てのお客様に

「日本入国審査」をお受けていただきます。船内で終日お過ごしのお客様も入国審査は必ず

お済ませいただきますようお願い申し上げます。

混雑を避けるために、各グループごとに入国審査を行います。下記にございますお時間・集

合場所にお越しください。

集合場所：サンタフェダイニングルーム（本船6階中央部）

（集合場所にお集まり後、本船スタッフがターミナルへとご案内致します。）

02:50PM

持ち物：●クルーズカード

●パスポート

●税関申告書（1家族につき1枚）

●外国人登録証明書・在留カード。日本再入国証明書（日本国籍でない方）

入国審査完了後、同じターミナル内にて'immigrationCleared(入国審査完了）′のカードを

お－人様につき一枚ずつお渡しいたします。必ずお受け取りになり大切に保管下さ↓も

日本入国審査は、出入国管理局による審査となりますので多少お時間が前後する可能‘性がご

ざいます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。当日変更等ございましたら、
船内アナウンスをさせていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ゲストサーピス